
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.07.2018 12:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitostí, č.j.: 1064636 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec: 534749 Čečelice
Kat.území: 618772 Čečelice List vlastnictví: 10002

V kat. územ! jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti____Způsob ochrany
1253/40 725 orná půda zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela: 1253/40

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

I tjjj^zina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1253/40 21941 719

23111 6
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

■•im obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
' ■'•očeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2018 12:55:02

Okres: CZ0206 Mělník Obec; 534749 Čečelice
Kat.území; 618772 Čečelice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.07.2018 13:15:51

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 26.07.2018 13:15:02

\/yhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účet: Nájem nemovitostí, č.j. : 1064638 pro Státní pozemkový úřad 

CZ0206 Mělník Obec: 534749 Čečelice
List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
f=^Ť^tník71 iný oprávněný ~

Okres:
^území: 618772 Čečelice

Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
1705/10 717 ostatní plocha ostatní

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslování parcel 
Povinnost k

Parcela: 1705/10
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 1705/10

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.07.2018 13:18:12

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Kal-.asi-rš 1 m' ňřaH -r^r-r, <5tředočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
• prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.07.2018 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1064640 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělník Obec: 534749 Čečelice
Kat.územi: 618772 Čečelice List vlastnictví; 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
1705/12 1294 ostatní plocha ostatní

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela: 1705/12
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 1705/12

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.07.2018 13:21:11

Nemovitosti jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
■ pj-Q středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1



/ Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1064641 pro Státní pozemkový úřad

■' Obec: 534749 Čečelice
List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)

/ Okres: CZ0206 Mělnik
Kat^ ;.územi: 618772 Čečelice

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti____Způsob ochrany
1731/2 966 ostatní plocha neplodná půda

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 
Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR;
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.07.2018 13:21:45

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřacd pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělnik, kód: 206.

strana 1



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1064642 pro Státní pozemkový úřad 

CZ0206 Mělnik Obec: 534749 Čečelice

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.07.2018 13:15:02

územi: 618772 Čečelice List vlastnictví: 10002
kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)

ff^^tník7 jiný oprávněný Identifikátor Podíl
"ý^stnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti____Způsob ochrany
1769/7 165 vodni plocha zamokřená plocha

Bl Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 26.07.2018 13:25:56

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1



^ VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
Ě prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:15:02
/ Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účet: Nájem nemovitosti, č.j.: 1064703 pro Státní pozemkový úřad

’ Okres: CZ0206 Mělnik Obec: 535222 Tišice
fjat území: 767344 Chrást u Tišic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)
Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
167/57 2496 orná půda zemědělský půdni 

fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela: 161157

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

odhlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
167/57 15500 2258

16000 238
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
■ - "tředočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělnik, kód: 206.

strana 1



Okres: CZ0206 Mělnik Obec: 535222 Tišice
Kat.území: 767344 Chrást u Tišic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:15:02

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 27.07.2018 09:28:58

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j. : 1064705 pro Státní pozemkový úřad 

Okres; CZ0206 Mělnik Obec: 535222 Tišice
at.území; 767344 Chrást u Tišic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
■ prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:15:02

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

} Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
197/25 1002 orná půda zemědělský půdni 

fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela: 191/25
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 197/25

Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
197/25 16000 1002

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katast.ráTní ='"ředočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělnik, kód: 206.

strana 1



Okres: CZ0206 Mělnik Obec: 535222 Tišice
Kat.územi: 767344 Chrást u Tišic List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:15:02

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 27.07.2018 09:29:57
SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitostí, č.j.: 1064710 pro Státní pozemkový úřad 

okres: CZ0206 Mělnik Obec: 535222 Tišice
jfat.území: 767344 Chrást u Tišic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:35:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
261/19 834 orná půda zemědělský půdni 

fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela: 261/19

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

odhlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
261/19 16000 834

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 27.07.2018 09:42:21

Nemovitosti jsou v územním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
" řeáočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělnik, kód: 206.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1064714 pro Státní pozemkový úřad 

okres: CZ0206 Mělnik Obec; 535222 Tišice
{<at.území: 767344 Chrást u Tišic List vlastnictví; 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Přislušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
B Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
314/20 1331 orná půda zemědělský půdni 

fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela: 314/20

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o"%hlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
314/20 16000 1331

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 27.07.2018 09:54:25

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j. : 1064716 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0206 Mělnik Obec: 535222 Tišice
pfat. území : 767344 Chrást u Tišic List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:55:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

i Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti____Způsob ochrany
401/58 1760 orná půda zemědělský půdni 

fond

;1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

3 Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela: 401/58

lomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

[stina
-trOhlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.

Z-999/2013-206
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
401/58 15500 1760

:ud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

lovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
-.astrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální praco-víště Mělník, kód: 206.

lotovil:
:ký úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 27.07.2018 10:04:27
SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
^ -- - 'edočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 1



/ VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
i prokazující stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:55:02

/ \/yhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1064717 pro Státni pozemkový úřad 

/ okres: CZ0206 Mělník Obec: 535222 Tišice
/ ^ území: 767344 Chrást u Tišic List vlastnictví: 10002

' V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
'vlastník:, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
596/2 2006 ostatní plocha ostatní

komunikace

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva
Typ vztahu

zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

o věcné břemeno (podle listiny)
povinnost strpět uložení vodovodního řadu Všetaty - Neratovice, přístup k vodovodnímu 
řadu za účelem pravidelné revize, údržby a oprav a přístup na pozemky v případě poruchy 
nebo havárie

Oprávnění pro
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U vodojemu 3085, 27201 
Kladno, RČ/IČO: 46356991

Povinnost k
Parcela: 596/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 23.02.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.03.2006.

V-989/2006-206
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 02.01.2013.
Z-999/2013-206

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Memovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
1 ní lířad Dro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód; 206.

strana 1



Okres: CZ0206 Mělník Obec: 535222 Tišíce
Kat.území: 767344 Chrást u Tišic List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čiselných řadách (St. = stavební

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 27.07.2018 09:55:02

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí
Katastrální úřad pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 27.07.2018 10:09:37
SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

strana 2


